Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Lateinisch-deutsche Sammelhandschrift des Heinrich
Otter - Cod. St. Blasien 77**

**Schera, Heinrich Otter de
[Italien, Konstanz], [1439-1442]**

"Hic Incipiunt Sompnia, que Composuit Ioseph, dum captus erat a rege
Pharaone"

[urn:nbn:de:bsz:31-51901](#)

xv

Hic incipit Componit et composuit Ioseph
ad captivitatem a rege pharaone. Si alium sp-
maruit aliquod sompnium ad eum fuit quo dicit oeo,
dixit sibi quod non est ead de Miserere flexis genibus et pro-
ea aperte aliquem libro. Et prima de ea quia iudeet indi-
cabit sibi sompnium. **T**unc sit prosperitate et felici-
tate. **V**itam. **D**uodecim millebe et certitate temporis credo
Discretio in morte. **G**audium et letitia super effusos
sanguine. **E**dignatus mente in morte praesul inter
ut pente. **I** dampnatorum ipsa est longa vita ut bellum
Secundum dolorum ut quietudinem. **N**on partione mea
et foreme et medicinae regis. **P**ro ducam et aponem
ut felice vita et longitudine ducam et copulacione
retra ut intieris. **S**anctitate mentis et malo successu
et testimonia ad effusione lacrimarum. **M**onstrum
ppelatorem et vero felice vita. **P**ro parte et felicem
vitam et prosperitatem et augmentum pectus et membra
coris significat. **E**xpliuit hic Componit Ioseph et
quodam prosperitate regis iosephus.